РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                08.08.2013 г.                                   № 45а

    О присвоении адресов объектам находящимся

в границах  хуторов на территории  Захаровского

сельского поселения.

    На основании ФЗ от 06.10. 2003 года, № 131 «Об общих принципах местного самоуправления», ст.14  п. 20, «Об утверждении генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использованием земель поселения», а также п. 21, «Об установке указателей с названием улиц и номерами домов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Присвоить  нумерацию вновь образованным земельным участкам расположенных в черте хуторов Захаровского сельского поселения в следующем порядке:

1. Земельному участку расположенному в черте х. Захаров  присвоить адрес:

х. Захаров, Клетского р-на, Волгоградской области  ул. площадь Памяти,  10

 ( памятник погибшим в ВОв)

               Земельному участку, расположенному в черте х. Захаров присвоить адрес:

               х.  Захаров, Клетского р-на, Волгоградской области  ул. площадь Памяти,  9

                  (стела).

2. Земельному участку, расположенному в черте х. Евстратовский, присвоить  адрес: х. Евстратовский, Клетского р-на, Волгоградской области  ул.  Молодёжная,  19 ( Братская могила)

3. Земельному участку, расположенному в черте х. Селиванов, присвоить адрес :

х. Селиванов, Клетского р-на, Волгоградской области  ул.  Придорожная,   13

( Братская могила)

Глава Захаровского

сельского поселения                                               Е. А. Кийков